Регистрационный №_______                                                 Директору МБОУ СОШ

с. Большой Самовец

Д.Ю.Федерякину

от _____________________________

_______________________________

______________________________,

(Ф.И.О. полностью)

проживающего(ей) по адресу:

_______________________________

ул.____________________________

                                                                                                   д.______ тел. ___________________

                                                         ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить в ________ класс моего сына (мою дочь)
(Ф.И.О. ученика).

Дата рождения ребёнка______________________________________________________________________                                                                          Место рождения ребёнка____________________________________________________________________

Место регистрации ребёнка__________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________

Место жительства ребёнка___________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________               Ф.И.О. отца _______________________________________________________________________________

Телефон  _________________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери _____________________________________________________________________________

Телефон    ________________________________________________________________________________

                       С Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Большой Самовец Грязинского муниципального района Липецкой области, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с основными образовательными программами, реализуемыми в Школе, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлены.
 Дата ____________________                     ___________________/_____________________/

                                                                                  (подпись матери (законного представителя) и расшифровка подписи)
Дата ____________________                     ___________________/_____________________/

                                                                                  (подпись отца (законного представителя) и расшифровка подписи)